Helyi identitas és kohézi6 erdsitése Ersekcsanadon és
Siikdsdon

TOP-5.3.1-16-BK1-2017-00010

Kozosségi Kkiallitas

Néptanctorténeti emlékeink

Rendezvény helye: Csuka Zsigmond M(vel6dési Haz
Rendezvény ideje: 2022. februar 25., péntek 17.00

A kiallitast megnyitja: Téth Zoltan

A Kkiallitas megtekinthetd 2022. marcius 15-ig.

Szeretettel varunk minden érdekl6d6t, aki érdekelt abban, hogy
Ersekcsanad legyen egy ,Cselekvé k6zGsség”!
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Feljegyzés
A helyi identitds és kohézié er6sitése Ersekcsanadon és Siikésdon
TOP-5.3.1-16-BK1-2017-00010
Kozosségi kiallitas - Ersekesanad

Néptanctorténeti emlékeink

Rendezvény helye: Ersekcsanad, Csuka Zsigmond M(ivel6dési Haz
Rendezvény ideje: 2022. februar 25., péntek 17.00
Részvevok szama: Megnyitdn 48 f6 + utana 18 nap alatt 75 f6= 123 f6

A kozosségi kiallitasunkon Ersekcsanad néptanctorténeti emlékeit dolgoztuk fel.
Ersekcsanad egy olyan sarkdzi telepiilés, amelynek hagyomanyaiba a néptanc, a
népzene szervesen beépiilt. A jelenlegi tanccsoport tobb korosztalyaban folyik
hagyomdany6rz6 munka. A tancos rendezvények mellett nagyon fontosak az
egyesilet torténetét feldolgozo rendezvények is, hisz szinte minden csaladnak
van tancos tagja, vagy tancos ismerdse. A kiéllitast is T6th Zoltan tanccsoport
vezetd nyitotta meg.

A kiallitott targyakat az érdeklédok 18 napon keresztiil tekinthették meg.
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Jelenléti iv

,Helyi identitas és kohézio erdsitése az Ersekcsanad — Siikdsd konzorciumban” TOP-5.3.1-16-
BK1-2017-00010 k6dszamu projekt keretében megvaldsulé ,Néptanctérténeti emlékeink”

kiallitas.

|Idépont: 2022. februar 25., péntek 17.00

Helyszin: Ersekcsanad, Csuka Zsigmond Mivel6dési Haz

Tajékoztatjuk, hogy a rendezvény programjarél kép- és videofelvétel készil, amin On
szerepelhet. Regisztracidjaval hozzajérul a felvételek készitéséhez és annak publikalasahoz.

(A foto-, hang- és filmfelvételek felhaszndlhatésdgdrol a 2013. évi V. térvény (Uj Ptk.) 2:48. § -
a rendelkezik.)
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Jelenléti iv

,Helyi identitas és kohézio erdsitése az Ersekcsanad — Siikésd konzorciumban” TOP-5.3.1-16-
BK1-2017-00010 kddszamu projekt keretében megvaldsulé , Néptanctorténeti emlékeink”
kiallitas.
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Tajékoztatjuk, hogy a rendezvény programjarél kép- és videofelvétel készil, amin On
szerepelhet. Regisztracijaval hozzajarul a felvételek készitéséhez és annak publikalasahoz.
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a rendelkezik.)

név lakcim alairds
sorszam /nyomtatott betukkel/
1 ERCFLCSALI]D e N
f1me £0'52 AC’ S0l g | AT
7. P _ EQERCYIP o /
MELCHER. LA N HEGGPe e 1G /@'\
3. , — ~ PSSy 284 ps ,
B DE2Se o P | P2
" I T2 ] )
LARMT R %ﬁ%ﬂﬂ%@#ﬁ 2 ﬁ‘m
5. B i 1#1281 PILRL| Lo /g,y
Vacz fJaviy (1 Z ey
6. '. . £ .CSEeCh O N .
WHo Unizwin | perdt « SN
7. \ \ £ Cet) o
g%@a(, ESXX £y %\ch}a\\ AT Seulc’ dew
8 ] . R _ . P
LOCZ - MORVA| EVA f;%ﬁ%ifﬂig]a ol e T Seo |
9. \ ( 624 ERSEesARAD ||
BPALAZS PR WD o KAZINGRY w48, ’E\Sk-\\
10. o o 6047, ERSEKCSALAD loosen e
K ¢ Cg /s F/74 /bk//q HULFATY FAos 169 N Haniionl

SZECHENY!I

Eurépai Uniod
Eurdpai Szocialis
Alap

k’t,\nuﬂmv‘a B BEFEKTETES A JOVOBE




sorszam

név
/nyomtatott betiikkel/

lakcim

aldiras

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

25.

26.

27.

28.

MAGYARORSZAG
KORMANYA

SZECHENYI '
Eurépai Unié

Eurdpai Szocidlis

Alap

BEFEKTETES A JOVOBE




név lakcim aldiras
sorszam | /nyomtatott betiikkel/
v rEeso pemgs TSN | B
v M i Sr oy avr |
- Negu, %mw i i~ %qu/ Sropp
“ SLABE ANNA chif a1t | St du
® FrreNCLiLLA BJLM/V i WMWLZ[@»,
© K Sl TR | A S
17 lei=die Seloc 3] Gy *:@ﬁ%%“l?*gf‘g MJ@L\\
1 Mind REQVADET T &k el |y o
19. MA ‘“_ L, &;//M/ C;fif) k/%m/ﬂ/) /<
20 fﬂad( o1 £lone , l @"Z’“Z (frﬁtceawd Rk DZ[
P puongie © PSS L T
S E 21 T R et LY e
2 Tomhue Marksus voduy SR IE, . e b
| edon O LR ys. |
N T
% KOMAROM | ANETT foi:z/ M,”:(;/_ le«mM‘a/hd
7 3o 2edvin o 7, | ohen Sl
T T O = e

KORMANYA

MAGYARORSZAG

SZECHENY!I '

BEFEKTETES A JOVOBE

Eurépai Unié
Eurépai Szocialis
Alap




Jelenléti iv

HHelyi identitas és kohézid erdsitése az Ersekcsanad — Siikésd konzorciumban” TOP-5.3.1-16-
BK1-2017-00010 kédszamu projekt keretében megvaldsulé , Népténctérténeti emlékeink”
kiallitas.
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